

# Lundborg Kod AB

559249-0212

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anton Olof Johan Josephson, Styrelseledamot  
2026-03-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och därmed förenlig verksamhet samt tillverkning och försäljning av cider.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	773 491	1 364 110	1 543 791	1 493 336
Resultat efter finansiella poster	-359 029	320 238	497 163	405 568
Soliditet (%)	50	76	70	59

Bolagets omsättning har minskat avsevärt pga av en förlorad kund. Bolaget har erhållit nya kunder under året men dessa har ej hunnit kompensera för tidigare kundintäkter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	291 486	183 785	500 271
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		183 785	-183 785	0
Årets resultat			-44 231	-44 231
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>275 271</b>	<b>-44 231</b>	<b>256 040</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	275 271
Årets resultat	-44 231
<b>Summa</b>	<b>231 040</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	231 040
<b>Summa</b>	<b>231 040</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		773 491	1 364 110
Övriga rörelseintäkter		-50	1 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>773 441</b>	<b>1 365 110</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-106
Övriga externa kostnader		-78 826	-95 599
Personalkostnader	2	-1 002 043	-908 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 980	-44 983
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 134 849</b>	<b>-1 049 170</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-361 408</b>	<b>315 940</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 406	8 369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-4 071
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 379</b>	<b>4 298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-359 029</b>	<b>320 238</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		314 798	-84 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>314 798</b>	<b>-84 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-44 231</b>	<b>236 238</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-52 453
<b>Årets resultat</b>		<b>-44 231</b>	<b>183 785</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 937	224 917
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 937</b>	<b>224 917</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>170 937</b>	<b>224 917</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		115 875	330 280
Övriga fordringar		11 770	34 410
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>127 645</b>	<b>364 690</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		211 945	398 827
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>211 945</b>	<b>398 827</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>339 590</b>	<b>763 517</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>510 527</b>	<b>988 434</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		275 271	291 486
Årets resultat		-44 231	183 785
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>231 040</b>	<b>475 271</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>256 040</b>	<b>500 271</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	314 798
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>314 798</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 213	0
Övriga skulder		253 274	173 365
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>254 487</b>	<b>173 365</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>510 527</b>	<b>988 434</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	297 096
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>297 096</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-72 179
Årets avskrivningar	-53 980
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-126 159</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>170 937</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Lundborg Kod AB, 559249-0212  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-16

Anton Olof Johan Josephson  
Anton Olof Johan Josephson  
Styrelseledamot  
2026-02-18